PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Новоярковский сельский Совет  депутатов

Каменского района  Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2017    №  35                                                                                   с. Новоярки

	О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета депутатов  от 27.09.2012 № 31 «Об утверждении  Положения о порядке организации и проведения

публичных слушаний в муниципальном  образовании Новоярковский сельсовет  Каменского района  Алтайского края»

Рассмотрев  протест  Каменского  межрайонного  прокурора  на решение  сельского Совета депутатов от 27.11.2017 № 225 «Об утверждении  Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Новоярковский сельсовет  Каменского района» края»

            сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

           1. Протест  Каменского  межрайонного  прокурора  удовлетворить.

           2. Внести   в  решение  сельского Совета депутатов  от 27.09.2012 № 31 «Об утверждении  Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном  образовании Новоярковский сельсовет  Каменского района  Алтайского края» следующие  изменения и дополнения:

 2.1. В подпункте 3. пункта  1.4 Положения исключить слова «проектов планов и программ развития муниципального образования».

2.2. Пункт 1.4. дополнить подпунктом следующего содержания:

«проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования».

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

	Глава сельсовета
	Председатель  сельского  Совета

	депутатов

	_____________________ Е.И. Петрова
	_________________ В.А. Харин

№ 16-СС